
Monitor Polski Nr 27 243 Poz. 216, 217 i 218 

216 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 lipca 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organów Senatu. 

Art. 1. W uchwale Senatu z dnia 4 lipca 1989 r. 
w sprawie organów Senatu (Monitor Polski Nr 22, poz. 161 
i Nr 26, poz. 206 oraz z 1990 r. Nr 13, poz. 97) wart. 10 
w ust. 1 dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

,,10} Ochrony Środowiska, 

11} Rolnictwa." 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Marszałek Senatu: A. Stelmachowski 

217 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 2 lipca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i określenia siedzib państwowych biur notarialnych oraz ich 
oddziałów. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 24 maja 1989 r. 
- Prawo o notariacie (Dz. U. Nr 33, poz. 176) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 
grudnia 1989 r. w sprawie utworzenia i określenia siedzib 
państwowych biur notarialnych oraz ich oddziałów (Monitor 
Polski Nr 44, poz. 359 oraz z 1990 r. Nr 14, poz. 112) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1} w ust. 14 - w województwie katowickim: 
w pkt 4 dodaje się lit. e} w brzmieniu : 

"e) Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Ryb­
niku w siedzibą w Żorach,"; 

2} w ust. 18 - w województwie krakowskim: 
dodaje się lit. e} w brzmieniu: 

"e} Oddział Państwowego Biura Notarialnego w Kra­
kowie z siedzibą w Wieliczce." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z m,?cą od dnia 1 lipca 1990 r. 

M inister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

218 

OBWIESZCZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 lipca 1990 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowycJ'l działach gospodarki w czerwcu 1990 r. 

W związku' z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
niektórych dyrektorów przedsiębiorstw państwowych 

(Dz. U. Nr 28, poz. 162) podaje się, iż przeciętne wyna-

grodzenie w pięciu podstawowych działach gospodarki, bez 
wypłat z zysku, wynosiło w czerwcu 1990 r. 846695 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: F. Kubiczek 


